
Zarządzenie Nr OR-I.0050.532.2023 PMO z dnia 24 lipca 2023r.                                                       Strona 1 z 1 

 ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.532.2023 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 24 lipca 2023r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad przygotowania wniosków oraz rozliczania 

umów o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie” na terenie Miasta Opola 

 

Na podstawie § 5 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr OR.I-0152–94/06 Prezydenta Miasta Opola z dnia 1 sierpnia 2006r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola (z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 6 do zarządzenia OR-I.0050.370.2023 Prezydenta Miasta Opola z dnia 14 czerwca 

2023r. w sprawie wprowadzenia zasad przygotowania wniosków oraz rozliczania umów 

o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie” na terenie Miasta Opola” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 
Arkadiusz Wiśniewski 

 

 


